II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w 2020 roku na kwotę 6 300 000,00 PLN (słownie: sześć milionów

trzysta tysięcy złotych 00/100) na pokrycie deficytu budżetu powiatu w 2020 roku i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Termin ostatecznego

uruchomienia kredytu - 27 listopad 2020 r. Okres kredytowania: 62 miesiące. Kredyt będzie przelewany na wskazany przez Zamawiającego rachunek